П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18 апреля 2018 года                                                                                                     № 175

с.Киясово

Об утверждении штатного расписания

В соответствие с постановлением Администрации МО «Киясовский район» от

23 января 2018 года № 21 «О реорганизации муниципального бюджетного дошколь-

ного образовательного учреждения «Киясовский детский сад № 1», со статьями 30, 34

Устава муниципального образования «Киясовский район»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить штатное расписание муниципального бюджетного дошкольного

образовательного учреждения «Киясовский детский сад №1» в количестве 17,43 еди-

ниц.

Заведующая – 1

Воспитатель  - 3,2

Музыкальный руководитель – 0,5

Инструктор по физической культуре – 0,25

Помощник воспитателя – 2,88

Заведующий хозяйством – 0,5

Повар – 1,5

Кухонный рабочий – 0,5

Дворник – 1

Рабочий по комплексному обслуживанию

и ремонту зданий и сооружений – 0,5

Сторож – 3

Уборщик служебных помещений – 0,5

Машинист по стирке белья – 0,6

Кастелянша – 0,25

Вахтер – 1

Калькулятор – 0,25

2. Утвердить штатное расписание муниципального бюджетного дошкольного

образовательного учреждения «Киясовский детский сад № 3» в количестве 29,06 еди-

ниц.

Заведующая – 1

Старший воспитатель – 0,5

Воспитатель  - 6,4

Логопед – 0,5

Музыкальный руководитель – 1

Инструктор по физической культуре – 0,5

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«Киясовский район»

«Кияса ёрос»

муниципал кылдытэтлэн

АДМИНИСТРАЦИЕЗ

Помощник воспитателя – 5,76

Заведующий хозяйством – 1

Повар – 2

Кухонный рабочий – 1

Дворник – 1

Рабочий по комплексному обслуживанию

и ремонту зданий и сооружений – 1

Сторож – 3

Уборщик служебных помещений – 1

Машинист по стирке белья – 1,15

Кастелянша – 0,75

Вахтер – 1

Калькулятор – 0,5

3. Признать утратившим силу п.2 постановления Администрации МО «Киясов-

ский район» от 29.01.2018 № 36 «Об открытии двух дополнительных групп в МБДОУ

«Киясовский детский сад № 1» расположенном по адресу: ул.Советская, д.41».

4. Опубликовать настоящее ппостановление в Вестнике правовых актов органов

местного самоуправления МО «Киясовский район» и на официальном сайте органов

местного самоуправления муниципального образования «Киясовский район».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Васильеву

Т.Е., первого заместителя главы Администрации МО «Киясовский район» по

социальным вопросам.

Глава муниципального образования

«Киясовский район»                                                                                          С.В. Мерзляков